
Trygghetsvandring i Karlsundsområdet den 2/11 2010
En lite kall och småregnig novemberkväll gav sig 17 personer ut på en trygghetsvandring i

Karlslundsområdet. Denna vandring tittade vi på belysningen i området. Nedan har de

synpunkter som framkom under vandringen sammanställts.

Cykelvägen mellan Silverängen och Pilängen

En bit av cykelvägen mellan Silverängen och Pilängen saknar belysning. Övriga delar av 

cykelvägen är bra belyst. Vi undersöker om det finns möjlighet att belysa även den del som nu ligger

i mörker.

Ansvarig: Teknik- och stadsbyggnadsförvaltningen

Åtgärd/svar: Beräkningar på vad det kostar att sätta upp belysning  beräknas vara klara senast i 

mars 2011.

Bollplanen mellan Silverängen och Pilängen

Det finns ingen belysning på planen. Det uppstod en diskussion om hur tanken var att planen ska

användas. En fråga där man bör se till möjligheten att spela olika bollsporter i hela området beaktas.

Ansvarig: Teknik- och stadsbyggnadsförvaltningen i samråd med Landskronahem

Åtgärd/svar: I dagsläget kan inte denna fråga prioriteras. 

Gångstråk mellan Silverängen och Pilängen

Det går ett gångstråk mellan Silverängen och Pilängen som inte är belyst. Önskemål fanns om 

att belysa stråket. Lamporna skulle då också lysa upp den pulkabacke som ligger i anslutning till

stråket. 

Ansvarig: Teknik- och stadsbyggnadsförvaltningen

Åtgärd/svar: Stråket kommer inte att belysas då det finns alternativa vägar att gå under den mörka 

delen av dygnet.

Belysning inne på gårdarna i Pilängen

Det är mörkt inne på gårdarna. Särskilt mörkt är det i pergolorna. Det är även en samlingsplats för

ungdomar som inte vill synas.

Ansvarig: Landskronahem

Åtgärd/svar: Samtliga pergolor är utbytta, staketet runt om är borttaget. Det finns belysning i dem, 

Ringvägen

Bra belysning, men det är viktigt att se till att träden inte skymmer ljuset. 

Skateparken

Området är bra upplyst. Däremot fanns en sönderslagen bänk som borde tas bort.

Ansvarig: Fritid- och kulturförvaltningen

Åtgärd/svar: Bänken är borttagen.


